POUSO ALEGRE, 17 DE FEVEREIRO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 36/22

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar s essa Casa de Leis, o anexo substitutivo ao Anexo Tum

Taxa de Licença para Publicidade do Projeto de Lei nº 1.2814/2022, enviado pelo Ofício Gapref nº 32/2022.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

   RicardoHenrique obreiroTT Chefede Gabjete
je

Ee

E

SR
detidaEpr

& Excelentíssimo Senhor“ Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

pitas

asBeiyosnodepÉe

eciounAsinais

“epOWIUIUIJOJ2AOBJS)epepiijgndepexee'sopeoiiosdseogusoseoSON

SINANEO
sWanoL

siNdn08L
sWAaNn06SWANSOsnNdNSLsufSLsNANCySNANElsWaNn80sSNdN80SWAaN80

“oueJOd—epepiunJod—;WS',EJoednsogsusulpapsiguled

HX

"ogõeJ]nooueJod-speptun

eSieu!noUnÚ1OD'ONUNUODOJUSLUOLUUSepepioijgndepesouluun|Bjo|E
“ogdeI;nooueJod-joAguiNoOxyojuodJod-sicopinoxXx

“og3e4]NOsoJeyjtu(zep)OLepepepguenbus-seojjgndseia

LOS'SEDUEIBUSEpeUOlosejuoooyuete)Jnbjenbepepeprijana

Jod-SejusJs!ipnosienbisotounu

weepinguisipopuenb'seJejtu!snosesopeynd

"opõe!

nosguyJod-soo!jgndsosnopeiboj/selatus“seJe]!uisnosoanIsodsip'seulyepsegõefoJdapoteuJodepepiijgnd

“og52)]NOOUE10d-OJn9/9AJOd-snqlugsjustepejou'sepepieuisenoeJedsopezijynsojnoisaweepeprignaHA

“og5eI]nooueJ0d-Ojn9isAJOd-EAISN|oXeepepijeul;EssoUIOS'sojnoisALSepeprijgndaOA

doueuJaIxaeeuJSjuiepepiianaon

"opõeJ]NOOUR

J0d-epepiunJ0d-sos!jqndsoimnopesbo|ussopeoo/o9'sjueyjetuosjetisjeu!nosopios!epsexie|OSspeprijgna

“opõenoseuJod“suepogdsfoJdepes-opuezijyn'ojuewiosjogejsooudo1

“opõenooueJ0d-opespenboJstu10d-speptunJod-snqlugepsoBuqewsepeproijgna

-opde!]nooueJod-opespenboJetu10d-epeptun10d-sontesepaJed

ussopejuidsojogLusnoseJnBiy'soyussopsjueipeu!SOjuSLINS|SGEISOsopeusjxeonedeuepeprijgna

a no pabaigosnodSp

CUSIMdd.IT

SOSISUIGED ISCASRariadiads